גזר דין
1. כנגד הנאשם ואדם אחר הוגש כתב אישום הכולל עשרה אישומים שעניינם סחר בסם מסוכן. עניינו של האחר

הסתיים בגזר דין בפני מותב אחר.
2. הנאשם הורשע, על פי הודאתו (בפני המותב הקודם אשר דן בתיק), בעבירות של סחר בסם מסוכן וכן סחר בסם

מסוכן בצוותא לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת
הסמים המסוכנים") ביחד עם סעיף 29 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

3. הנאשם היה במעצר מאחורי סורג ובריח מיום 19.10.22 ועד ליום 7.11.22, ולאחר מכן במעצר בית מלא עד ליום
7.8.23 ומאז נתון בתנאים מגבילים של מעצר בית לילי.

4. מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם והאחר ניהלו תחנה לממכר סמים בחיפה (להלן: "תחנת הסמים"), באופן
שהנאשם היה משוחח טלפונית עם הרוכשים (שוטרים סמויים) ומתאם את מקום המפגש, והיה שולח את האחר או
מגיע בעצמו, באמצעות רכב מסוג סקודה ל.ז.

* במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
* בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.

ד. חילוט הרכוש המפורט להלן:
· רכב מסוג סקודה ל.ז. 30-287-38

· מכשיר טלפון נייד המפורט בכתב האישום.
הסמים יושמדו - בחלוף המועד להגשת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ח' כסלו תשפ"ה, 09 דצמבר 2024, במעמד הנוכחים.